HỌC VIỆN

   CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                Hµ Néi, ngµy  17  th¸ng  8  n¨m 2021

THÔNG BÁO

V/v đề xuất thỉnh giảng học kỳ I, giai đoạn 1, năm học 2021 - 2022

 Căn cứ thời khóa biểu học kỳ I, giai đoạn 1, năm học 2021 – 2022, Phòng Quản lý đào tạo kính đề nghị các khoa, bộ môn gửi đề xuất giảng viên thỉnh giảng các học phần thuộc khoa, bộ môn quản lý  giảng dạy học kỳ I, giai đoạn 1 năm học 2021 – 2022 về phòng Quản lý đào tạo (Đ/c Phương) trước ngày 21/08/2021 để tổng hợp trình Ban Giám đốc xem xét.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị thuộc HV;
- Lưu: ĐT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
TS. Nguyễn Thị Đông